¶ De Paulo qui primatū Petri nō agnouit sed fuerit ap̄lus Chri: oēs sus
mus Chri: vt arbitro: tñ Petro primatū nullibi abstulit regimini. sed & mox
turus vt in ep̄la de transitu ap̄loy scribit Petri valedixit vt caput ecclie. que
ep̄la an sit b. Dionysij vel minus incertum habeo.

¶ Paulū dixit vicariū Chri: sed non ḡralem. nam etiā in Apocalypsi ponunt
duodecim fundate ecclie. & tamē fundamentū aliud scz principale Nemo ponere
potest. q̄ quod positum est scz Chri: sum.

¶ De sc̄o dixit nō esse ad p̄positū an Petrus sit petra & est totū negotiū nostrū.
tñ solutiōe p̄dicte p̄ me data ad quā me retuli ipse retulit cū expressum sit de
fra Paulū in p̄bare p̄tentionem. sed nescio q̄ ingento reue: p̄ arbitret p̄p̄erea
Paulū negasse p̄matū. vt tolleret schisma. forte nō fuit in p̄sencia que caruit
p̄cipue. fuisse em̄ Iriū expt̄ quot dissensōes p̄tentiōes & dissidia emergūt. vbi
nō est p̄nceps & caput inter causas diiudicans & agnoscens. Et mirabile videt̄
et si tam paucis v̄bis scz ap̄latus & regimini tñ velle soluere auctoritatē. p̄
cipia in quāritate sunt minia. in virtute maria. Si Re: pater illa duo minuta
vocabula ap̄latus & regis capitis p̄ncipalis & secundarij attēdisset. dudū pug
nātes vt sibi videt̄ sacre scripture & sc̄oy patrū sententias reconciliaffet. quibꝫ
neglectis necesse est exotica & aliena sequi dogmata.

Die Julij octua. Martinus.

¶ Ad auctoritates a me inductas Pauli ad Corin: et ad Galatas egred. d.
more suo nihil rident nisi qd ingeminat p̄ditiū Constanti: & Hussitas. p̄ que non
soluant mihi auctoritates. Rā sicut dixi p̄ditiū Nicenū alia statuit lōge sacras
tius & celebꝫ. Ideo quantū ille n̄ssi suo. tñ ego meo & dico sicut heri dixi q̄nt
tūlibet alleget p̄ditiū nondū habet ius diuinū. de q̄ solo questio est. ideo p̄ditiū

¶ Sec̄o vt cluderet auctoritates possit q̄ solueret aduente (nihil ad p̄positū.
disting: ap̄latus & ad ministratiōis. que q; d̄iano arbitrio est repta. neq; in sa
cris lris. neq; in s. p̄sib: eas interpretantib: habet. nō sum p̄tenti eā mihi esse red
ditā. p̄teritū qñ ap̄lat̄ nō vt ipse cū suis sentit dignitatis nomē sit. sed officij.
vt clar̄ est ap̄lus ad Ro: & vbiq; vbi sedicit accepisse grām & ap̄latū ad obe
diendū fidei. Est em̄ ap̄lus nunciꝫ v̄bi. & Ap̄latus seu ap̄le officij v̄bi & sic in
sacris lris ap̄latus siue administratio fere idē erūt. nisi administratiōes intelligat
p̄tentiōes forētes de rebꝫ t̄palib: eccliasiticis. q̄ nō est xp̄ile administratio applica.
fateo: qdē si ista p̄mittat libertas fingēdi fingēs & ego sanctū Johan: esse cās
cellarium et alium apostolum aliud esse. sed hec omnia non sunt iuris diuini.